
7 月 2 日 ( 日 ) 10 : 00

0 - 2
2 - 4

80 分 28 分 91 分

86 分 34 分

66 分

73 分

78 分

56 分

7 月 2 日 ( 日 ) 13 : 00

2 - 0
3 - 1

28 分 50 分

29 分

48 分

90+2 分

90+5 分

分

7 月 2 日 ( 日 ) 15 : 00

1 - 0
3 - 0

26 分

48 分

71 分

78 分

分

時　　間 名　　前 理　　　　由 警

告

・

退

場

理　　　　由 名　　前

森山　京太

時　　間

名　　前 時　　間 名　　前

西村　孔志

時　　間 名　　前 時　　間 名　　前

得

点

者

時　　間

森山　京太

森山　京太

日 時： KICKOFF 会　場 : 広島皆実高校グランド

（チーム名） （チーム名）

開　星 4 0 広島国泰寺

時　　間 名　　前 理　　　　由 警

告

・

退

場

理　　　　由 名　　前

北橋　昌大

時　　間

名　　前 時　　間 名　　前

山名　悠斗 伊藤　悠星

時　　間 名　　前 時　　間 名　　前

得

点

者

時　　間

後藤　勇人

和田　大輝

久保　太輔

日 時： KICKOFF 会　場 : 広島皆実高校グランド

（チーム名） （チーム名）

広島皆実 5 1 大　社

小菅生　大智

時　　間 名　　前 理　　　　由 警

告

・

退

場

理　　　　由 名　　前 時　　間

高橋　祐翔 反スポーツ的行為 警　告

時　　間 名　　前 時　　間 名　　前

得

点

者

時　　間 名　　前 時　　間 名　　前

伊藤　康生

森　 悠真

岡田　后央 木村　昴聖 梅本　翔吏　

広本　人己 石井　大登

ナイキリーガノバ2017　　　試合結果報告用紙

日 時： KICKOFF 会　場 : 米子工業高校グランド

（チーム名） （チーム名）

米 子 北 2 6 瀬 戸 内


